

Tecnibbygg ApS

Lyngbyvej 20, 2., 2100 København Ø

Company reg. no. 41 68 66 26

Annual report

15 September 2020 - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2022.

Paulo José Pereira Ramos
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 15 September 2020 - 31 December 2021	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Tecnibygg ApS
Lyngbyvej 20, 2.
2100 København Ø

Company reg. no. 41 68 66 26
Established: 15 September 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 15 September - 31 December
1st financial year

Executive board

Rui André De Matos Oliveira Neto,
Gråspurvej 3, 5. 004
2400 København NV
Danmark
Paulo José Pereira Ramos,
Rua José Sarmiento 21, 1 esq,
4710-103 Braga,
Portugal

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Parent company

FAR CAPITAL, S.A.

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are to engaged on construction and public works, including the formwork industry, providing civil engineering services, decoration, restoration and refurbishment of public and private buildings.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 34.522.203. Result from ordinary activities after tax totals DKK 8.606.984. Management considers the result for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	15/9 2020 - 31/12 2021
Revenue	34.522.203
Costs of raw materials and consumables	-5.709.064
Other external expenses	-3.765.378
Gross profit	25.047.761
1 Staff costs	-13.972.797
Operating profit	11.074.964
Other financial income	43.271
Other financial expenses	-71.693
Pre-tax net profit or loss	11.046.542
Tax on net profit or loss for the year	-2.439.558
Net profit or loss for the year	8.606.984
 Proposed appropriation of net profit:	
Dividend for the financial year	3.570.000
Transferred to retained earnings	5.036.984
Total allocations and transfers	8.606.984

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Assets	
Non-current assets	
Deposits	21.260
Total investments	21.260
Total non-current assets	21.260
Current assets	
Trade receivables	10.236.802
Receivables from group enterprises	3.940.212
Other receivables	40.217
Prepayments	406.245
Total receivables	14.623.476
Cash and cash equivalents	2.115.286
Total current assets	16.738.762
Total assets	16.760.022

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Equity	
Contributed capital	50.000
Retained earnings	5.036.984
Proposed dividend for the financial year	<u>3.570.000</u>
Total equity	<u>8.656.984</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	1.465.585
Income tax payable	1.449.558
Other payables	<u>5.187.895</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>8.103.038</u>
Total liabilities other than provisions	<u>8.103.038</u>
Total equity and liabilities	<u>16.760.022</u>
2 Charges and security	
3 Contingencies	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 15 September 2020	50.000	0	0	50.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>5.036.984</u>	<u>3.570.000</u>	<u>8.606.984</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.036.984</u>	<u>3.570.000</u>	<u>8.656.984</u>

Notes

All amounts in DKK.

	15/9 2020 - 31/12 2021
	<u> </u>
1. Staff costs	
Salaries and wages	12.358.038
Pension costs	1.342.869
Other costs for social security	<u>271.890</u>
	<u>13.972.797</u>
Average number of employees	<u>25</u>

2. Charges and security

The company has no mortgage or securities registered pr. of 31 December 2021.

3. Contingencies

The company has no contingent liabilities pr. of 31 December 2021.
